di dare atto che l’Avviso allegato al presente provvedimento sarà pubblicato nel sito 

istituzionale della Regione Autonoma Valle d'Aosta all'interno del canale "Lavoro", nella 
sezione dedicata all'Investimento Sistema duale del PNRR; 

4. di dare atto che la somma complessiva di euro 353.578,57 

(trecentocinquantatremilacinquecentosettantotto/57) costituisce economia di spesa sugli 
impegni sottoriportati e approvati con il provvedimento dirigenziale n. 8236 in data 20 
dicembre 2022: 

Impegno Importo economia 
4131/2023 64.000,00 
4129/2023 64.000,00 
4133/2023 32.000,00 
4137/2023 73.360,97 
4135/2023 38.400,00 
1638/2024 42.342,40 
1640/2024 39.475,20 

5. di impegnare la somma complessiva di euro 249.600,00 
(duecentoquarantanovemilaseicento/00) a valere su risorse dell’Investimento 1.4 Sistema duale 
del PNRR, secondo la seguente modalità:  

Capitolo Creditore Progetto Anno 
2023 

Anno  
2024 

U0026719 "Trasferimenti 
correnti a istituzioni sociali 
private, su fondi assegnati 
dallo Stato a valere sul